

Položkový rozpočet

S:	Lužánky - úprava chodníku u WC
----	--------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				24 059,20
1	113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2 ručně (kango), bet.prostý tl. do 15 cm	m2	35,20000	499,00	17 564,80
2	113107512R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2 ručně,kam.drcené tl.12 cm	m2	35,20000	184,50	6 494,40
Díl:	5	Komunikace				36 749,80
3	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm, fr. 0-8, kroužková dl.	m2	31,00000	472,00	14 632,00
4	58380057R	Mozaika dlažební 5/7 štípaná 1t = 7 m2	m2	31,00000	479,00	14 849,00
5	564752113R00	Podklad z kam.drceného 16-32 s výplň.kamen. 17 cm	m2	35,20000	206,50	7 268,80
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				7 728,00
6	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15, 2 řadyx21m	m	42,00000	184,00	7 728,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 653,25
7	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	29,57000	225,00	6 653,25
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				24 177,96
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,96000	275,00	6 039,00
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	307,44000	16,00	4 919,04
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	21,96000	292,00	6 412,32
11	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	21,96000	310,00	6 807,60